



SGH ApS

Applebys Plads 23, 5. th
1411 København K
CVR-nr. 30549376

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2024

Niels Sant'Anna Gravesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SGH ApS

Applebys Plads 23, 5. th

1411 København K

CVR-nr.: 30549376

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Niels Sant'Anna Gravesen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive konsulentbistand inden for informationsteknologi. Selskabets aktiviteter er ophørt i juni 2024.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejer vil på den kommende generalforsamling beslutte, at selskabet skal ophøre ved afgivelse af erklæring efter Selskabslovens §216.

Alle aktiver og forpligtelser var ved indgangen til regnskabsperioden fra 1. juli 2023 værdiansat til dagsværdi. Gennemførelse af selskabets ophør medfører ingen ændringer til de regnskabsmæssige værdier. Omkostninger forbundet med ophør af selskabets aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger og personaleomkostninger i resultatopgørelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 257 t.kr. mod et overskud på 25 t.kr. sidste år. Årets resultat har været tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling vedrørende regnskabsposterne.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af regnskabsposterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		506.896	417.871
Personaleomkostninger	1	(351.024)	(520.211)
Andre driftsomkostninger		0	(830)
Driftsresultat		155.872	(103.170)
Andre finansielle indtægter		103.910	131.830
Andre finansielle omkostninger		(3.279)	(3.278)
Resultat før skat		256.503	25.382
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		256.503	25.382
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		134.503	(92.418)
Resultatdisponering		256.503	25.382

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	521.011
Finansielle aktiver		0	521.011
Anlægsaktiver		0	521.011
Tilgodehavende skat		0	52.555
Tilgodehavender		0	52.555
Likvide beholdninger		783.921	160.766
Omsætningsaktiver		783.921	213.321
Aktiver		783.921	734.332

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		505.537	371.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		752.537	613.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.041
Anden gæld		31.384	114.457
Kortfristede gældsforpligtelser		31.384	120.498
Gældsforpligtelser		31.384	120.498
Passiver		783.921	734.332

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

3

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	371.034	117.800	613.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	134.503	122.000	256.503
Egenkapital ultimo	125.000	505.537	122.000	752.537

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	351.024	520.211
	351.024	520.211
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 100 t.kr. Skatteværdien heraf på 22 t.kr. er ikke aktiveret i balancen.

3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - Niels S. Gravesen ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
